SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE AGRONOMIA

Campus Samambaia - Rodovia Goiânia / Nova Veneza, km 0 - Caixa Postal 131, CEP 74.690-900, Goiânia, GO –
 Telefone: (62) 3521 1530; Fax: (62) 3521 1600.

PORTARIA Nº 03 de 08 DE NOVEMBRO DE 2017

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO – MESTRADO E DOUTORADO EM

AGRONEGÓCIO (PPAGRO) DA ESCOLA DE

AGRONOMIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Nomear os Professores Cleonice Borges de Souza, Manuel Eduardo Ferreira e Sônia

Milagres Teixeira para compor a Comissão de Seleção para o PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE E/OU PROFESSOR E

PESQUISADOR VISITANTE ESTRANGEIRO Nº 55/2017, para o Programa de Pós-

graduação em Agronegócio da UFG. O mandato desta Comissão é de 12 (doze) meses,

contados a partir dessa data.

Prof.ª Dr.ª Abadia dos Reis Nascimento

Vice-coordenadora do PPAGRO